ESPRIT HOLDINGS LIMITED
思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：330）

非執行董事之辭任

思捷環球控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司非執行董事

邢李     先生之辭任，自二零零八年一月三十日起生效。

邢先生因私人事務而辭任非執行董事一職。邢先生已確認與董事會並無任何意見分

歧，亦無任何與其辭任有關之事項需要知會本公司股東。

董事會謹此對邢先生於任內對本公司之指導及作出之寶貴貢獻致以最衷心的感謝。

除上文所披露者外，董事會確認並無任何其他與邢先生之辭任有關之事項需要知會本

公司股東。

承董事會命

副主席
潘 袓 明

香港，二零零八年一月三十日

於本公佈日期，本公司董事為：

執行董事：  Heinz Jürgen KROGNER-KORNALIK（主席）
 潘祖明（副主席）
 Thomas Johannes GROTE
 Jerome Squire GRIFFITH

非執行董事：  Jürgen Alfred Rudolf FRIEDRICH

獨立非執行董事：  鄭明訓

Alexander Reid HAMILTON
柯清輝